
Id: DGHWK-WCSWV-TBKDM-LIDEW-DCTBM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/ 212 /10
RADY GMINY ROKITNO

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Rokitno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/39/03 Rady Gminy Rokitno z dnia 6 marca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Rokitno (Dz.Urz.Woj. Lub. Nr 50, poz.1454, z późn. zm.) otrzymuje brzmienie: 
„Jednostki Organizacyjne Gminy : 

1. Gminna Instytucja Kultury w Rokitnie 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rokitnie 

3. Zespół Szkół w Rokitnie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Stefania Szulak


